
Ahoj, 
 
Jak už víte, oficiální běh je přeložen na září, ale přesto se můžete 23. 5. 2020 proběhnout. A vzhledem 
k podmínkám to nemusí být individuálně, ale můžeme běžet společně (do 100 účastníků). 
A jak to tedy bude? 
 

1. Trasa je pro zajímavost jiná, od maringotky k maringotce 
2. Je delší, ale zvládnutelná – 6.26 km, 600m asfalt, jinak pole a les 
3. Sraz před pátou u maringotky v DVL 
4. Vyrážíme v 17.00 
5. Občerstvení po běhu je zajištěno 
6. V příloze posílám startovní číslo 
7. Registrace na tento běh není nutná 
8. Případný neběžící doprovod může počkat u maringotky 

 
Stále sháním sponzory, bude třeba zaplatit ceny a upomínkové předměty (budou krásné). Každá 
koruna dobrá! 
 
Sportu zdar! 

 
Honza Kárník 
Předseda spolku 
Mail       hkarnik@wmedata.cz 
Mobil     603 420 338  

 
 

mailto:hkarnik@wmedata.cz

